
2010-04-01 23.32Utskick : Lägg till/Redigera utskick

Sida 1 av 4http://admin.getanewsletter.com/application/mail/22323/

 

Pedro & Co Airport april
Pedro & Co Airport fyller 1 år den 23 april. Varmt välkomna till frukostmöte och
afterwork med storytelling och utforskande samtal.

Välkända flygplatser, gräsfält eller blå oceaner? 1 år senare punkt. Ny mening för Pedro & Co Airport. För ett år
sedan dansade vi tango och drack champagne. I år utforskar vi nätverks betydelse, en ny generation, kreativitet
och mod. Mingel, ost, vin, storytelling och utforskande samtal fyller kvällen. 

Airport frukostmöte fredagen den 23 april, 07.45-09.00
Kreativitet Kreativitetskonsult och författare Bengt Renander utforskar att vara sann mot sig själv och att
få tillgång till sin kreativa förmåga. 
 
Pedro & Co 1 år. Airport afterwork fredagen den 23 april, 17.45-18.15
Storytelling Organisationskonsult Malin Pedro sammanfattar erfarenheter och svarar på frågor
kring Ledarskap i tiden och Airports 10 podcasts, 3 kunskapsfilmer och 17 frukostmöten.
 
Pedro & Co 1 år. Airport afterwork fredagen den 23 april, 18.15-18.45
Generation why Organisationskonsult Mikael Nygren berättar om den nya generationen och kriget om
talangerna.
 
Pedro & Co 1 år. Airport afterwork fredagen den 23 april, 19.00-19.30
Nätverk Organisationskonsult Stefan Dahlberg delar med sig om nätverks betydelse och erfarenheter
från ledarskapsnätverket Competenscompagniets insatser.

Pedro & Co 1 år. Airport afterwork fredagen den 23 april, 19.30-20.00
Courage in action Organisationskonsult Carl Lindeborg berättar om sin bok MODIG, vardagsspöken,
rädsla och mod. 

Välkomna! Läs mer längre ner och ta gärna del av information via hemsidan eller via facebookgruppen Vi som
tycker mod och medvetenhet är coolt. Vi som alltid är nyfikna.

Problem att läsa nyhetsbrevet? Klicka här för att visa det i webbläsaren.
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23 april Airport frukostmöte 
- Hur får man tillgång till sin kreativa förmåga?

Malin Pedro möter Bengt Renander och pratar om
kreativitet och om konsten att vara sann mot sig själv.
Samtalet handlar om att vara sig själv och att få tillgång till
sin kreativa förmåga.

Bengt är föreläsare och kreativitetskonsult och har skrivit
flertalet böcker om kreativitet.

Vad är kreativitet?

Hur får jag tillgång till min kreativa förmåga? 

Vad handlar det om att vara sig själv?

En frukost med reflektion och sammanfattningar. En think
tank med lek och allvar. Det är inte perfekt utan en dialog
utan manus. Mod och framtidsspaning ingår alltid. 

Plats: Pedro & Co, Kungsgatan 29, 4 trp, Stockholm. 
Tid: kl. 07.45 - 09.00. 

Max 25 deltagare. I vanlig ordning mailar du in vad du
tyckte seminariet var värt så skickas en faktura. Betala det
du väljer till pg 48 39 49-4. Anmälan.

  

  

 Förhoppningsvis flyger vi inte till de stora välkända flygplatserna, vi hittar nya gräsfält och blå oceaner.
/Malin Pedro, Pedro & Co  

 

23 april Airport afterwork, Pedro & Co Airport 1 år 
- Kvällen handlar om storytelling, generation why, nätverk
och courage in action. Mingel, ost och vin.

17.45 Storytelling Malin Pedro sammanfattar årets erfarenheter
och svara på frågor kring Ledarskap i tiden och Airports 10 podcast,
3 kunskapsfilmer och 17 frukostmöten. 

Malin medverkar i psykologutbildningen vid Stockholms Universitet
och är också organisationskonsult. Malin har en bakgrund som
reservofficer inom Försvarsmakten och har tjänstgjort i Bosnien.

mailto:malin@pedro.se
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reservofficer inom Försvarsmakten och har tjänstgjort i Bosnien.
Studerar en masterutbildning inom systemic leadership and
organisational studies (University of Bedforshire).  

18.15 Generation why Mikael Nygren berättar om en ny
generation och om kriget om talangerna.

Mikael har en fil. mag i pedagogik. Han har en pågående lic.
avhandling i ledarskap. Ansvarat för och undervisat på kurser i
ledarskap och grupppsykologi på universitetsnivå. 

19.00 Nätverk Stefan Dahlberg berättar om nätverks betydelse
och erfarenheter från konsultnätverket Competenscompagniet.

Stefan är socionom och har arbetat med team från OS-landslag till
insatsgrupper. Har erfarenheter av att koordiera krisinsatser och
ledarskapsprogram i Bosnien, Kosovo, Thailand, Kina och
Ryssland. 

19.30 Courage in action. Carl Lindeborg berättar om sin bok
MODIG, om vardagsspöken, rädsla och mod. 

Carl är civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm och
författare till flera böcker, bl a medförfattare till boken MODIG. Han
började fördjupa sig i förändring och ledarskap som
managementkonsult vid McKinsey & Company. 

20.00 - 23.00 Dans, musik and mingel. 

Plats: Pedro & Co, Kungsgatan 29, 4 trp, Stockholm. 
Tid: Mingel från kl. 17.00, start kl.17.45 (kl. 17-23).

Max 75 deltagare, medverkande konsulter i Pedro & Co Airport har
förtur. I vanlig ordning, mailar du in vad du tyckte seminariet var värt
så skickas en faktura. Betala det du väljer till pg 48 39 49-4.
Anmälan.

  

  
Pedro & Co Airport frukostmöten (sista fredagen varje månad) 

Fredagen den 28 maj, 07.45-09.00
Airport frukostmöte. Ledarskap i tiden, Malin Pedro möter Lars Sjödin och pratar om ledarskap och
organisationskultur. Lars Sjödin har en fil mag i ledarskap, är beteendevetare och författare till ett flertal böcker. 

Fredagen den 27 augusti, 07.45-09.00
Airport frukostmöte. Ledarskap i tiden, Malin Pedro möter Barbro Curman. Barbro är leg psykolog spec. klin.,
dipl gestaltterapeut certifierad av UKCP, familjeterapeut, organisationskonsult och författare.

Kommande frukostmöten 
24 september
29 oktober
26 november                                        
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Pedro & Co Airport Pedro & Co erbjuder förutom rena konsulttjänster inom organisation och ledarutveckling
en kunskapsportal och mötesarena -  en airport. En think tank med lek och allvar och en start och
landningsbana för ledarskap och organisationsutveckling. Världen förändras, information går mot innovation.

Välkommen till mötesarenan där olika ledarskapskonsulter sätter fingret på forskning, praktik, favoritverktyg och
nästa steg inom organisationsutveckling. Utforskande samtal och aktuella ämnen via frukostmöten (sista
fredagen varje månad), podcast, filmer och en kommande bok. 

Pedro & Co AB Pedro & Co är en ledarskapsbyrå med målet att inspirera och förmedla kunskap till ledare
som vill utveckla sig och sin organisation. Konsultuppdrag inom organisation, grupp och individutveckling.

Allt Pedro & Co gör drivs av visionen att skapa en ny högre nivå kring ledarskap. Vi tar tillvara på möjligheter
och potentialer, utvecklar trygga ledare och skapar mod och kraft i en gemensam riktning. Då genomförs
strategier och affärer växer. Träning och åter träning, det är det som ger Sensei svart bälte. 

Våra uppdrag berör organisationsutveckling, teambuilding, förändring, ledarskap och lärande. Rollerna är
utbildare, processledare, coach, pedagogiskt bollplank, föreläsare och konflikt- och krishanterare.
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